ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES/SC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90143/2024

Ao
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
Pregoeiro(a),

A empresa O A L SERRALHERIA LTDA ME, estabelecida na Rua Farias de Brito, nº
37, bairro Varzea, na cidade de Lages/SC, CNPJ nº 04.009.090/0001-32, representada por
este que a subscreve, vem, respeitosamente à presença de Vossa Senhoria interpor as
CONTRARRAZÕES, no qual nos responsabilizamos pelo preço ofertado, onde já
estamos completando 24 anos de empresa no municipio de Lages/SC. E sempre
participamos de licitação no municipio e entregamos nossos produtos e service de melhor
qualidade tanto para prefeitura, como aos cidadões e empresas do municipio de Lages/SC.
E  que possuimos uma margem significativa nos produtos e serviços ofertados.

N. Termos,
P. Deferimento.

.

Lages/SC, 16 de janeiro de 2025.

_____________________________________________________________
O A L SERRALHERIA LTDA ME – CNPJ: 04.009.090/0001-32

RESPONSALVEL LEGAL: MARIA IZABEL DE LIMA
CPF 540.909.119-15

Relatório de conformidade

Nome: Validador de assinaturas eletrônicas

Data de Validação: 16/01/2025 16:04:54 BRT

Versão do software(Verificador de Conformidade): 2.17.3

Versão do software(Validador de Documentos): 3.0.0

Fonte de verificação: Offline

Nome do arquivo: Recurso_ContraRRazao_assinado.pdf

Resumo da SHA256 do arquivo:

e18b0a1dc62b9b607c5f7b297f70b2604728a2f1ff3219efb967f91ffe16f010

Tipo do arquivo: PDF

Quantidade de assinaturas: 1

Quantidade de assinaturas ancoradas: 1

CN=MARIA IZABEL DE LIMA

Informações da assinatura

Assinante: CN=MARIA IZABEL DE LIMA

CPF: ***.593.989-**

Tipo de assinatura: Destacada

Status de assinatura: Aprovado

Caminho de certificação: Valid

Estrutura: Em conformidade com o padrão

Cifra assimétrica: Aprovada

Resumo criptográfico: true

Data da assinatura: 16/01/2025 16:04:04 BRT

Atributos obrigatórios: Aprovados

Mensagem de alerta: Nenhum erro encontrado

Certificados utilizados

CN=MARIA IZABEL DE LIMA

Buscado: Offline

Assinatura: true

Emissor: CN=AC Final do Governo Federal do Brasil v1, OU=AC Intermediaria do
Governo Federal do Brasil v1, O=Gov-Br, C=BR

Data de emissão: 09/10/2024 17:18:12 BRT

Aprovado até: 09/10/2025 17:18:12 BRT

Expirado (LCR): false

CN=AC Final do Governo Federal do Brasil v1, OU=AC
Intermediaria do Governo Federal do Brasil v1, O=Gov-Br,
C=BR

Buscado: Offline

Assinatura: true

Emissor: CN=AC Intermediaria do Governo Federal do Brasil v1, OU=Autoridade
Certificadora Raiz do Governo Federal do Brasil v1, O=Gov-Br, C=BR

Data de emissão: 17/06/2020 17:50:27 BRT

Aprovado até: 09/06/2033 09:00:47 BRT

Expirado (LCR): false

Atributos usados

Atributos obrigatórios

Nome do atributo: IdMessageDigest

Corretude: Valid

Nome do atributo: IdContentType

Corretude: Valid

Atributos Opcionais

Nome do atributo: IdSigningTime

Corretude: Valid